
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

Администрация Лоухского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 97 

пгт. Лоухи от 03 мая 2018 года 

О внесении изменений в Постановление № 220 от 17.10.2016 года «Об утверждении Перечня 
имущества, находящегося в собственности Лоухского муниципального района, 

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и 

среднего предпринимательства» 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого 
и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением администрации 
Лоухского муниципального района от 04.03.2009 года № 44 «Об утверждении Положения о 
порядке формирования, ведения и опубликования перечня имущества, предназначенного для 
передачи во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и 
среднего предпринимательства», Протоколом заседания Совета по вопросам поддержки и 
развития малого и среднего предпринимательства при Главе администрации Лоухского 
муниципального района от 28.04.2018 года № 2 администрация Лоухского муниципального 
района 

п о с т а н о в л я е т : 

Внести следующие изменения в Приложение к Постановлению администрации 
Лоухского муниципального района от 17.10.2016 года № 220 «Об утверждении Перечня 
имущества, находящегося в собственности Лоухского муниципального района, 
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и 
среднего предпринимательства»: 

- строку 2 изложить в следующей редакции: 

О х - . Нежилые РК, Лоухский Общая площадь для Договор на 
помещения район, помещений 28,8 размещения и сдачу в аренду 

пгт.Пяозерский кв.м., эксплуатации недвижимого 
,ул. Дружбы, расположенные в объекта имущества, 
д.28, 1 этаж нежилом щитовом розничной находящегося в 

здании 1982 года торговли собственности 
постройки с Лоухского 
кадастровым муниципального 
номером района 
10:18:0020101:463 

И.о.Главы администрации 
Лоухского муниципального района Н.А.Ивков 


